

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.03.2025 bis 30.04.2025

Gutschein

Einzulösen in Ihrer Dreikaiserhof-Apotheke

Gültig vom 01.04.2025 bis 30.04.2025

Silikon-Teigschaber

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie einen Silikon-Teigschaber gratis!

Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.



Abbildung ähnlich

9,98 €**
9,98 €
83,17 € / 1 l

GAVICON DUAL*

12 x 10 ml

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der säurebedingten Symptome des gastroösophagealen Reflux wie Sodbrennen, saures Aufstoßen, Verdauungsstörungen (Dyspepsie) z. B. nach den Mahlzeiten oder während der Schwangerschaft. Enthält Natriumverbindungen, Menthol, Methyl-4-hydroxybenzoat (E 218), Propyl-4-hydroxybenzoat (E 216).



Bei Sodbrennen

- Bildet eine Schutzbarriere gegen saures Aufstoßen
- Neutralisiert Magensäure

12 Dosierbeutel mit 10 ml

61,95 €**
55,75 €
223,00 € / 1 kg

Sie sparen **10 %**

MANUKA HONIG MGO 400+

250 g



16,99 €**
12,98 €
28 Tabletten

Sie sparen **23 %**

WICK ZzzQuil GUTE NACHT

28 Tabletten



EIN- & DURCHSCHLAFEN

Hilft, schneller einzuschlafen!

Durchschlafen* & Erholt aufwachen*

1,9 mg Melatonin & 100 mg Baldrianwurzel & 80 mg Chlorzilepiconolol**

KEINE MEDIZINISCH AN NÄCHSTEM TAG KEIN GEWÖHNUNGSEFFEKT

15,90 €**
12,95 €
9,78 € / 1 l

Sie sparen **18 %**

OYONO NACHT

24 Tabletten



6,16 €**
4,89 €
9,78 € / 1 l

Sie sparen **20 %**

SAGROTAN HYGIENESPRAY

500 ml



11,95 €**
9,98 €
998,00 € / 1 kg

Sie sparen **16 %**

MOMETA HEXAL Heuschnupfenspray*

10 g

Wirkstoff: Mometasonfuroat (Ph.Eur.). Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der Beschwerden eines Heuschnupfens (saisonale allergische Rhinitis) bei Erwachsenen, sofern die Erstdiagnose des Heuschnupfens durch einen Arzt erfolgt ist. Enthält Benzalkoniumchlorid.



Gutschein

Einzulösen in Ihrer Dreikaiserhof-Apotheke

Gültig vom 01.03.2025 bis 31.03.2025

Schlüsselanhängers-Multitool

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie ein Schlüsselanhänger-Multitool gratis!

Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.



Abbildung ähnlich

DREIKAISERHOF-APOTHEKE

BERATUNG – SERVICE – FREUNDLICHKEIT

Apothekerin Sylvia Vater e. K.

Kesselsdorfer Straße 14 | 01159 Dresden

Tel.: 0351-42 10 153 | Fax: 0351-42 10 154

Öffnungszeiten:

Montag - Freitag 08:00 - 18:00 Uhr

Samstag 08:30 - 12:30 Uhr

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.03.2025 bis zum 30.04.2025 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.



QR-Code scannen und diese und weitere Produkte ganz einfach bei uns online vorbestellen!

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.03.2025 bis zum 30.04.2025 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Kribbeln. Niesen. Beruhigen.

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.03.2025 bis 30.04.2025



Jetzt online bei uns Medikamente bestellen und E-Rezepte einlösen:



LhreApotheken.de

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.03.2025 bis 30.04.2025

~~13,99 €**~~
13,99 €
1399,00 € / 1 l

THEALOZ DUO
10 ml



LINDERUNG TROCKENER AUGEN
SCHUTZT, BEFEUCHTET & BEHILFT NICHTFARBIGES SAFTIGES AUGENWASSER

- 1% THEALOZ & 0,1% HYALURONAT**
- SEHR GUT VERTRÄGLICH (LINDERUNG DER SYMPTOME)
- OHNE KONSERVIERMITTEL (PHENYLETHANOL)
- FÜR KONTAKTLINSENTRAGGER GEEIGNET

300 TROPFEN

Théa

~~15,95 €**~~
15,95 €

Livocab direkt Kombi*
1 Kombipackung



Livocab direkt Kombi*
Augentropfen Nasenspray
Zur Anwendung bei Kindern ab 1 Jahr, Jugendlichen und Erwachsenen

Wirkstoff: Levocabastin (vorliegend als Levocabastinhydrochlorid).
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der Beschwerden einer allergisch ausgelösten Entzündung der Bindehaut, z. B. Heuschnupfen oder dem sogenannten Frühlingskatarrh (Augentropfen) bzw. zur Behandlung von Beschwerden bei allergischem Schnupfen, z. B. Heuschnupfen (Nasenspray). Für Kinder ab 1 Jahr, Jugendliche und Erwachsene. Enthält Propylen glycol, Benzalkoniumchlorid u. Phosphate.

~~8,99 €**~~
8,99 €

NUROFEN 200 mg Lemon*
12 Schmelztabletten



NUROFEN 200 mg Schmelztabletten Lemon

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen und Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben! Enthält Aspartam und Naturium.

~~8,99 €**~~
8,99 €

Ibu 400 akut - 1 A Pharma*
50 Filmtabletten



Ibu 400 akut - 1 A Pharma*
400 mg Filmtabletten

Zur Anwendung bei Kindern ab 6 Jahre, Jugendlichen und Erwachsenen.
Bei Schmerzen und Fieber.

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen, wie Kopf-, Zahn-, Regelschmerzen, Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

~~7,99 €**~~
7,99 €

Desloratadin TAD 5 mg*
20 Filmtabletten



Desloratadin TAD*
5 mg Filmtabletten
Zur Anwendung bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren.
20 Tabletten

Wirkstoff: Desloratadin.
Anwendungsgebiete: Zur Verbesserung der Symptome bei allergischer Rhinitis (durch eine Allergie hervorgerufene Entzündung der Nasengänge, beispielsweise Heuschnupfen oder Hausstaubmilben-Allergie) bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren. Diese Symptome beinhalten Niesen, laufende oder juckende Nase, Juckreiz am Gaumen und juckende, gerötete oder tränende Augen. Es wird ebenfalls angewendet zur Besserung der Symptome bei Urtikaria (ein durch eine Allergie hervorgerufener Hautzustand). Diese Symptome beinhalten Juckreiz und Quaddeln. Enthält Lactose und Natrium.

~~7,49 €**~~
5,98 €

Bitosen 20 mg Schmelztabletten*
10 Tabletten



Bitosen*
20 mg Schmelztabletten
Für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren.
10 x 1 Schmelztablette - Zum Einnehmen

Wirkstoff: Bilastin.
Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren zur Linderung der Beschwerden von Heuschnupfen, anderer Formen allergischer Rhinitis sowie juckenden Hautausschlägen. Enthält Ethanol.

Sie sparen 20 %

~~39,95 €**~~
39,95 €

Keltican FORTE
40 Kapseln



Keltican FORTE
Mit Uridimmonophosphat (UMP), mit Vitamin B12 für die normale Funktion des Nervensystems und mit Folsäure für die Zellteilung

40 Kapseln

~~8,99 €**~~
8,99 €

WALA Euphrasia Augentropfen*
10 x 0,5 ml



WALA Arzneimittel
Euphrasia Augentropfen
für Säuglinge, Kinder und Erwachsene
Wirkstoffe: Euphrasia fern 33: D1, D2, Rosae aetheroleum D1, D7
Anthroposophisches Arzneimittel bei geröteten, gereizten Augen, bei Bindehautentzündungen

Anwendungsgebiete: Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturkenntnis. Dazu gehören: Strukturierung des Flüssigkeitsorganismus im Augenbereich, z. B. katarrhalische Bindehautentzündung.

~~8,95 €**~~
8,95 €

Dolormin für Frauen*
20 Tabletten



Dolormin für Frauen
bei Menstruationsbeschwerden und Kopfschmerzen
Wirkstoff: 200 mg Naproxen
20 Tabletten

Wirkstoff: Naproxen.
Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei schmerzhaften Beschwerden während der Regelblutung. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Enthält Lactose.

~~12,19 €**~~
9,98 €

VoltaDexibu Schmerztabletten 200 mg*
20 Filmtabletten



VoltaDexibu
Schmerztabletten 200 mg
Filmtabletten für Erwachsene
Dexibuprofen

Wirkstoff: Dexibuprofen.
Anwendungsgebiete: Bei Erwachsenen zur symptomatischen kurzzeitigen Behandlung von akuten leichten bis mäßig starken Schmerzen wie Zahnschmerzen, Regelschmerzen, Kopfschmerzen. Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Sie sparen 18 %

~~4,97 €**~~
2,99 €
299,00 € / 1 l

NASENSPRAY 0,1% O KONS DAH*
10 ml



NASENSPRAY 0,1% O KONS DAH
Apomaxololhydrochlorid

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur Anwendung zur Abschwellung der Nasenschleimhaut, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica) und allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica); zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündung der Nasennebenhöhlen sowie bei Katarrh des Tubenmittelohrs in Verbindung mit Schnupfen. Bestimmt für Erwachsene, Jugendliche und Kinder über 6 Jahren.

Sie sparen 39 %

~~11,33 €**~~
8,98 €
35,92 € / 1 l

octeni dent Mundspüllösung
250 ml



octeni dent*
Mundspüllösung
Tägliche hygienische Mundpflege

Unterstützt die Erhaltung von gesundem Zahnfleisch
Sorgt für einen frischen Atem
+ MIT OCTENIDIN

schülke →

Sie sparen 20 %

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Die Aktionspreise gelten vom 01.03.2025 bis zum 30.04.2025 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Öffnungszeiten
Dreikaiserhof-Apotheke

Mo. bis Fr. 08:00-18:00 Uhr
Sa. 08:30-12:30 Uhr

